



Burmistrz Miasta Żary

Urząd Miejski w Żarach

Pl. Rynek 1-5; 68-200 Żary
tel. + 48 (68) 4708300, fax. + 48 (68) 4708386
www.zary.pl/miasto@um.zary.pl

Żary, dnia 02. 03. 2017

**Szanowni wykonawcy biorący
udział w niniejszym postępowaniu**

nasz znak: WZP.271.1.5.2017

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi wraz z infrastrukturą techniczną – ul. Zielonogórska w Żarach – w ramach projektu „Bez granic – Część 1”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

„Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na potrzeby określenia rozwiązań przyjętych w dokumentacji projektowej zostały wykonane badania geotechniczne i wyniki tych badań zostały zamieszczone w części opisowej dokumentacji oraz uwzględnione w przyjętych rozwiązaniach.

Pytanie nr 2

„Zamawiający w opisie technicznym wskazał zastosowanie asfaltu 50/70 na warstwę podbudowy i wiążącą, jednocześnie umieszczając w SST D.04.07.01 i D 05.03.05. zapisy WT 2 dające Oferentowi wybór asfaltów na poszczególne warstwy.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu 35/50 do wykonania w/w warstw konstrukcji nawierzchni? Asfalt 35/50 wg aktualnych Wytocznych Technicznych stanowi równoważne rozwiązanie co wskazany przez Zamawiającego w opisie technicznym asfalt 50/70, jednocześnie poprawiając w znaczny sposób odporność nawierzchni na deformacje trwałe w czasie jej eksploatacji.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu 35/50 do wykonania w/w warstw konstrukcji nawierzchni.

Pytanie nr 3

„Prosimy o informację czy na terenach zielonych można wykonać humusowania poprzez wysiew trawy.”

Odpowiedź

Wykonać w zakresie zgodnie z dokumentacją projektową – w tym z przedmiarem robót, poz.46.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie w warstwie wiążącej mieszanki o uziarnieniu 0/16 dla KR4?”

Odpowiedź

Warstwę wiążącą należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie nr 5

„Dotyczy: D.04.07.01.

W SST D.04.07.01. Zamawiający zamieścił wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwy podbudowy wg. WT-2 2008 GDDKiA. Zamieszczone wymagania są niezgodne z obowiązującymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKiA.

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisów z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedź

Warstwę podbudowy należy wykonać wg WT-2 2014 GDDKiA.

Pytanie nr 6

„Dotyczy: D.05.03.05.

W SST D.05.03.05. Zamawiający zamieścił wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę wiążącą wg. WT-2 2008 GDDKiA. Zamieszczone wymagania są niezgodne z obowiązującymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKiA.

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisów z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedź:

Warstwę wiążącą należy wykonać wg WT-2 2014 GDDKiA.

Pytanie nr 7

„Dotyczy: D.05.03.05a.

W SST D.05.03.05a. Zamawiający zamieścił wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę ścieralną z betonu asfaltowego wg. WT-2 2008 GDDKiA.

Zamieszczone wymagania są niezgodne z obowiązującymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKiA.

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisów z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedź:

Warstwę ścieralną z betonu asfaltowego należy wykonać wg WT-2 2014 GDDKiA.

Pytanie nr 8

„Dotyczy: D.05.03.13.

W SST D.05.03.13. Zamawiający zamieścił wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na warstwę ścieralną z mieszanki SMA wg. WT-2 2008 GDDKiA.

Zamieszczone wymagania są niezgodne z obowiązującymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKiA.

Wykonawca zwraca się o zmianę zapisów z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedź:

Warstwę ścieralną z mieszanki SMA należy wykonać wg WT-2 2014 GDDKiA.

II. Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

BURMISTRZA
Rafał Palinski
BURMISTRZA

SPRAWĘ PROWADZI:

Anna Lemańska (inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych)

tel.: +48 (68) 470 8281; fax.: + 48 (68) 470-83-90

e – mail: anna.lemanska@um.zary.pl

NACZELNIK NACZELNIK WYDZIAŁU

Anna Lemańska
Wydziału Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych

Ewa Nowak

Rafał Hularski